
06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/8

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria de Educação Media e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
 Campus Araquari

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2017 (SRP) 
 

Às 13:28 horas do dia 06 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JONAS CUNHA ESPINDOLA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23349000042201761, Pregão nº 00002/2017. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA
Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE
SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE
ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 230 Unidade de fornecimento: GARRAFA 5,00 L
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15,7900 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MULTVILLE LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 4,9000 e a quantidade de 230
GARRAFA 5,00 L .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MULTVILLE

LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43, Melhor lance: R$ 4,9000

Homologado 06/09/2017
13:28:28

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 2
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 230 Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5,1500 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MULTVILLE LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 3,8700 e a quantidade de 230
FRASCO 500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MULTVILLE

LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43, Melhor lance: R$ 3,8700

Homologado 06/09/2017
13:28:32

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 3



06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/8

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO
LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8¨INPM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: FRASCO 1,00 L
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7,3600 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MULTVILLE LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 4,6900 e a quantidade de 200
FRASCO 1,00 L .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MULTVILLE

LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43, Melhor lance: R$ 4,6900

Homologado 06/09/2017
13:28:38

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 4
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70¨GL), APRESENTAÇÃO
LÍQUIDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 260 Unidade de fornecimento: FRASCO 1.000,00 ML
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7,1400 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MULTVILLE LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 4,2700 e a quantidade de 260
FRASCO 1.000,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MULTVILLE

LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43, Melhor lance: R$ 4,2700

Homologado 06/09/2017
13:28:42

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 5
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA
Descrição Complementar: Amaciante líquido para roupas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Frasco 5 litros
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 14,4800 Situação: Homologado

Adjudicado para: 3A INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 7,8000 e a quantidade de 50
Frasco 5 litros .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3A INDUSTRIA QUIMICA

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 13.976.040/0001-15, Melhor lance: R$ 7,8000

Homologado 06/09/2017
13:28:47

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 6
Descrição: BALDE
Descrição Complementar: Balde de plástico, reforçado, com capacidade para 12 litros, com alça de arame
galvanizado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade



06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/8

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 13,3400 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MULTVILLE LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 4,9800 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MULTVILLE

LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43, Melhor lance: R$ 4,9800

Homologado 06/09/2017
13:28:51

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 7
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO
LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865,
COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,7800 Situação: Homologado

Adjudicado para: J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
2,8000 e a quantidade de 300 PACOTE 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J.P DE LIMA COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 05.785.417/0001-20, Melhor

lance: R$ 2,8000

Homologado 06/09/2017
13:28:56

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 8
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: Detergente líquido desengordurante viscoso para limpeza pesada geral (Fogão, coifa,
azulejos, pisos, etc). Produto não cáustico. Aplicação: utensílios e equipamentos de alumínio, chapa galvanizada,
superfícies pintadas sem causar corrosão. Princípio ativo: dodecilbenzeno sulfonato de monoetanolamina. Produto
não deve deixar odor após sua aplicação. PH: entre 9,5 e 10.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 170 Unidade de fornecimento: Frasco 5 litros
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 78,2500 Situação: Homologado

Adjudicado para: 3A INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 11,6500 e a quantidade de 170
Frasco 5 litros .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3A INDUSTRIA QUIMICA

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 13.976.040/0001-15, Melhor lance: R$ 11,6500

Homologado 06/09/2017
13:29:02

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 9
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: Detergente desincrustante alcalino límpido, viscoso e amarelado. Limpador clareador de
tábuas de polietileno à base de hipoclorito de sódio que remove depósitos alimentares das tábuas de corte em
cozinhas, indústrias alimentícias e supermercados. Produto pronto uso. Com tensoativo específico que ajuda a
estabilizar o cloro garantindo menor liberação de cloro ao ambiente. Composto de hipoclorito de sódio, alcalinizante,
coadjuvante, tensoativos não iônicos e água. Concentração: 2 a 2,5 % de cloro.



06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/8

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Frasco 5 litros
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 48,7300 Situação: Homologado

Adjudicado para: 3A INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 13,5000 e a quantidade de 120
Frasco 5 litros .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3A INDUSTRIA QUIMICA

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 13.976.040/0001-15, Melhor lance: R$ 13,5000

Homologado 06/09/2017
13:29:06

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 10
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: Detergente líquido neutro com tensoativo biodegradável e com glicerina, para lavagem
manual de louças. Remover gordura e sujeira em geral. Isento de perfume. Princípio Ativo Dodecilbenzenossulfonato
de Sódio. PH: 6,5 a 7,5.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Frasco 5 litros
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 13,6200 Situação: Homologado

Adjudicado para: 3A INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 7,8000 e a quantidade de 800
Frasco 5 litros .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3A INDUSTRIA QUIMICA

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 13.976.040/0001-15, Melhor lance: R$ 7,8000

Homologado 06/09/2017
13:29:10

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 11
Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO
Descrição Complementar: DESINFETANTE PARA TETOS A BASE DE IODO PARA PRÉ E PÓS-DIPPING: Níveis: Iodo
disponível igual ou superior a 0,24%; Iodo livre igual ou superior a 7 ppm; Glicerina igual ou superior a 2%. Validade
mínima de 12 meses da data da entrega.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Frasco 5 litros
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 82,0800 Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA HELENA DE AVEIRO - ME , pelo melhor lance de R$ 81,3500 e a quantidade de 50
Frasco 5 litros .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARIA HELENA DE AVEIRO

- ME, CNPJ/CPF: 22.970.956/0001-59, Melhor lance: R$ 81,3500

Homologado 06/09/2017
13:29:14

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 12
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: DETERGENTE ÁCIDO LÍQUIDO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE MINERAIS do leite e
da água que se acumulam na superfície dos equipamentos. Validade mínima de 12 meses da data da entrega.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Frasco 5 litros



06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/8

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 71,4000 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MULTVILLE LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 40,8900 e a quantidade de 50
Frasco 5 litros .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MULTVILLE

LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43, Melhor lance: R$ 40,8900

Homologado 06/09/2017
13:29:18

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 13
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: DETERGENTE ALCALINO CLORADO LÍQUIDO para remoção de resíduos de proteína e
gordura do leite que se acumulam na superfície dos equipamentos. Validade mínima de 6 meses da data da entrega.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Frasco 5 litros
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 43,5500 Situação: Homologado

Adjudicado para: 3A INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 12,6000 e a quantidade de 150
Frasco 5 litros .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3A INDUSTRIA QUIMICA

LTDA - ME, CNPJ/CPF: 13.976.040/0001-15, Melhor lance: R$ 12,6000

Homologado 06/09/2017
13:29:23

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 14
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÂ AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO CIRCULAR, APLICAÇÃO
UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,0600 Situação: Homologado

Adjudicado para: GT LIMP SERVICOS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 2,2900 e a
quantidade de 430 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GT LIMP SERVICOS E
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 25.072.250/0001-68, Melhor

lance: R$ 2,2900

Homologado 06/09/2017
13:29:27

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 15
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL, FORMATO RETANGULAR,
APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM,
LARGURA MÍNIMA 70 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/8

Valor estimado: R$ 1,1600 Situação: Homologado

Adjudicado para: J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
0,4800 e a quantidade de 2.200 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J.P DE LIMA COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 05.785.417/0001-20, Melhor

lance: R$ 0,4800

Homologado 06/09/2017
13:29:31

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 16
Descrição: FIBRA SINTÉTICA
Descrição Complementar: FIBRA DE LIMPEZA TIPO FIBRAÇO Fibra de limpeza tipo fibraço, não-tecido à base de
fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por resina à prova de água. Para limpeza das sujeiras críticas em cozinhas
industriais, restaurantes, fast-food, industrias de alimentos, em chapas, grelhas, parte de fornos e fundo de
panelões. Resistente a altas temperaturas (mínimo de 100 graus centigrados). Dimensões 125mm x 87mm x 24mm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2,0700 Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1,1500 e a
quantidade de 400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTISUL COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71, Melhor lance:

R$ 1,1500

Homologado 06/09/2017
13:29:35

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 17
Descrição: FLANELA
Descrição Complementar: Flanela 100% algodão, na cor branca, tamanho de 28 cm x 38 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,6900 Situação: Homologado

Adjudicado para: GT LIMP SERVICOS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 0,8500 e a
quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GT LIMP SERVICOS E
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 25.072.250/0001-68, Melhor

lance: R$ 0,8500

Homologado 06/09/2017
13:29:39

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 18
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição Complementar: Guardanapo para lanches, na cor branca, não reciclado, em fardos com 800 folhas de
10cm x 20cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Caixa com 18 fardos
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 161,8400 Situação: Homologado



06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/8

Adjudicado para: VENCOLI BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 92,6000 e a
quantidade de 30 Caixa com 18 fardos .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VENCOLI BRASIL
DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 11.414.789/0001-43, Melhor lance:

R$ 92,6000

Homologado 06/09/2017
13:29:43

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 19
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA,
APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM 8,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2,0900 Situação: Homologado

Adjudicado para: VALPLASTIC COMERCIO - EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 0,9400 e a quantidade de
500 EMBALAGEM 8,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALPLASTIC COMERCIO -

EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 07.851.888/0001-15, Melhor lance: R$ 0,9400

Homologado 06/09/2017
13:29:48

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Item: 20
Descrição: LIXEIRA
Descrição Complementar: LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS Lixeira cilíndrica em polietileno de média densidade.
Abertura de tampa por pedal em aço galvanizado. Cor: branca. Capacidade: 100 litros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 210,5300 Situação: Homologado

Adjudicado para: J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
96,5000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2017
17:25:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J.P DE LIMA COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 05.785.417/0001-20, Melhor

lance: R$ 96,5000

Homologado 06/09/2017
13:29:52

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA

Qtde Total de Registros: 47 Página: 1 de 3

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();


06/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/8


